
                                                                                   Návod k obsluze

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí 
výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže 
výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si
tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

V044M Dětská kuchyňka dřevěná s příslušenstvím 

Popis: 

Kuchyně má veškeré potřebné příslušenství. Kuchyň je dále vybavena nezbytným vybavením 
jako je sporák, trouba a dřez s vodovodní baterií. Pohyblivé knoflíky, které vydávají zvuky, 
budou dobrou lekcí, jak vždy po vaření vypnout hořák, a kovový dřez naučí vaše dítě umýt se 
po každém jídle. 

Obsah sady:

Kuchyně, dřez, vestavná trouba, pánev, hrnec s pokličkou, koření (sůl a pepř)

talíř, deska, nůž, kuchyňské náčiní x3, hodiny

Technické parametry:

Materiál: dřevo, MDF deska, kov

Rozměry:

Celá kuchyně (výška x šířka x hloubka): 69,5 cm x 52 cm x 29,6 cm

Výška desky stolu od země: 36 cm

Trouba: 30 cm x 41 cm x 25, cm

Dřez: 13,5 cm

Pánev (průměr): 10,5 cm

Hrnec (průměr): 10,5 cm

Nůž (délka): 11 cm

Talíř (délka): 11 cm

Deska: 15,5 cm

Kuchyňské doplňky: 12,5 cm

Sůl: 5 cm

Balení: 68,5 cm x 40 cm x 14 cm  

                                                                            

 Bezpečnost:

-Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

 -Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


 vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

- výrobek by neměl být čištěn mírně navlhčeným měkkým hadříkem

- nepoužívejte silné čistící prostředky, protože by mohly výrobek poškodit

- výrobek by se neměl čistit ostrými kartáči nebo dráty, protože mohou vést k poškrábání 
povrchu výrobku

- výrobek by měl být chráněn před nadměrným vystavením slunečnímu záření, protože může 
způsobit změnu barvy výrobku

- odolné nečistoty čistěte nejlépe přípravky určenými k čistění dřevěného nábytku nebo 
jemnými čistícími prostředky, jako je prostředek na mytí nádobí

Varování:

1, Při hře by dítě mělo být pod neustálým dohledem dospělé osoby.

2, Výrobek by měla sestavit dospělá osoba.

3, Výrobek by měl být skladován na suchém místě, aby se zabránilo vlhkosti a vodě může vést
k bobtnání a poškození dřeva.

4, Výrobek by měl být skladován mimo zdroje tepla a otevřeného ohně, protože mohou 
způsobit vznícení produktu.

5, Před každým použitím zkontrolujte stav výrobku. V případě, že zjistíte jakékoliv 
nesrovnalosti, přestaňte výrobek používat.

6, Produkt sami neopravujte ani neupravujte.

7, Po vyjmutí výrobku z obalu, vhoďte všechny prvky, které nejsou jeho součástí, do vhodných
odpadních nádob. Sačky, kusy pásky a podobně představují nebezpečí udušení.

8, Poškozený produkt by měl být zlikvidován v souladu s místní politikou nakládání s odpady.

9, Návod a obal obsahují důležité informace, proto je prosím uschovejte pro případ jakýkoliv 
pochybností.

Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Obrázkový návod v balení

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz

